• Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo

• Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro

• Tel: 75 3244-3800

SEXTA- FEIRA – 16 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 23

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DA FEIRA
PUBLICA:

▪ AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 001/2024: AQUISIÇÃO DE GERADOR A DIESEL PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO MUNICIPIO CONCEIÇÃO DA FEIRA - BA.

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.conceicaodafeira.ba.gov.br
Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800|  Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo

SEXTA-FEIRA
16 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 23

AVISO

DISPENSA ELETRÔNICO N.º 001/2024

O Município de Conceição DA Feira/BA, faz saber que realizará na modalidade Dispensa Eletrônica Nº
001/2024. Objeto: aquisição de gerador a diesel para atender as necessidades do Municipio Conceição
da Feira - BA. Tipo Menor Preço, em acordo com a Lei nº 14.133/21. Sessão de abertura realizar-se-á em
21/02/2024 às 08:15hs. O Edital encontra-se disponível em no site licitacoes-e2.bb.com.br.. Conceição da
Feira – BA, 16/02/2024 – Naisa Cerqueira Pinheiro- Agente de Contratação.

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/

		2024-02-16T10:09:53-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182